Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (275) 3-34-55, 3-26-22

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Постановления Президиума Совета городского округа
№ 42 от 09.02.2007г. «О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин города Сибай»
Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Постановление Президиума Совета городского округа  № 42 от 09.02.2007г. «О присвоении почетного звания  «Почетный гражданин города Сибай».

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                       Н.А. Тажитдинов

г. Сибай

«__15__» __08___ 2007г.

№_359___